COM TODoS oS ITENS DÉ SEoURANÇA. ANo DE FABRICAÇÃO/MoDELo A pARTIp DE 2o2o,
QUILOMEÍRACEM LIVPE, CoM LICENCIAMENTo. IPVA, MANUTENÇÀo CoRRETIVA E pREVENTIVA poR coNTA DA CoNTRATADA,
COMBUSTIVEL, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE

A presente proposta importa no montante totêl dê R$ 6.621.700,00 (seis milhôes, seiscentos e vinte e
um mil, setecentos reais)

Prazo de validade da proposta:60 dias

Forrna de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, tâxês, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesqulsa de preço.

Càr;nde / c8,22 de jê1ei"o de 2025